[bookmark: sub_67]Приложение № 1
к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков или объектов капитального строительства"

Главе муниципального образования "Можгинское"
____________________________________________
                                                                                                 (Ф.И.О.)
____________________________________________
____________________________________________
(сведения о заявителе)*

Заявление
о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка или объекта капитального строительства
[bookmark: _GoBack]
Прошу предоставить разрешение на изменение ______________________________________________
(условно разрешенного вида использования
_______________________________________________________________________________________________
земельного участка или объекта капитального строительства (нужное прописать)
расположенного по адресу:________________________________________________________________________
(местоположение: регион, район, населенный пункт, улица, дом)
площадью:_______________ кв. метров, кадастровый номер: __________________________________________

с разрешенным видом использования:_______________________________________________________________
                   (указать существующий вид разрешенного использования земельного участка)
на разрешенный вид использования:_______________________________________________________________
(указать наименование разрешенного (или условно разрешенного) вида
________________________________________________________________________________________________
использования земельного участка или объекта капитального строительства запрашиваемого заявителем в соответствии с градостроительным регламентом)

Цель использования земельного участка ________________________________________________________________________________

Приложение:

Дата_____________________                                                     Подпись__________________________

Я,_______________________________________________________________________________________
(ф.и.о.)
даю согласие на обработку органами местного самоуправления, органами исполнительной власти субъекта Российской Федерации, федеральными органами исполнительной власти персональных данных.

Я,_______________________________________________________________________________________
(ф.и.о.)
предупрежден о привлечении к ответственности в соответствии с законодательством Российской Федерации, в случае выявления в представленных мною сведениях и документах, прилагаемых к заявлению, данных, не соответствующих действительности.
________________ _______________________________________________________________________________
(дата) (подпись) /Ф.И.О./
* Сведения о заявителе:
Для физических лиц (индивидуальных предпринимателей) указываются: фамилия, имя, отчество, реквизиты документа, удостоверяющего личность (серия, номер, кем и когда выдан), место жительства, номер телефона; для представителя физического лица указываются: фамилия, имя, отчество представителя, реквизиты доверенности, которая прилагается к заявлению.
Для юридических лиц указываются: наименование, организационно-правовая форма, адрес места нахождения, номер телефона, фамилия, имя, отчество лица, уполномоченного представлять интересы юридического лица, с указанием реквизитов документа, удостоверяющего эти полномочия и прилагаемого к заявлению.